
  
   
 
 

(IS)     LEIÐBEININGAR UM UPPSETNINGU SKREYTTUM SEMENTSFLÍSUM 
Undirbúningur undirlags: 
Undirlagið þarf að vera þurrt, jafnt og hreinsað frá ryki, fitu og leifum af málningu. Það þarf að vera nógu 
stöðugt til að bera þyngd flísanna. Það þarf að fjarlægja tiltekin mengun á málningarlögum með lágu 
styrkleikastigi. Veggurinn þarf að grunna með MAXGRUNT grunnunarefni. 

 

Áður en flísar eru límdar á ójafnt undirlag þarf að nota jöfnunarefni. Ef flísar eru lagðar á léttar einangranir, 
þá þarf að styrkja vegginn með aukafjölda af plöggum og neti. 

Uppsetning: 
Áður en hafist er handa við að setja upp flísarnar, þarf að skipuleggja yfirborðið, undirbúa flísarnar og ganga 
úr skugga um að þær hafi enga sýnilega galla. Bakhlið flísarinnar þarf að hreinsa með vírburstum. Það þarf að 
blanda steinum úr nokkrum pökkum til að jafna út mögulegan litamun, sem er afleiðing af handvirku 
framleiðsluferli og er ekki talinn vera galli á vörunni. Flísar eru lagðar frá neðan til upphafs. Þegar flísar með 
tilbúnum fúgum eru settar upp, þarf að leggja þær með fúgunni upp. Ef ekki er til staðar jafnt, lárétt 
stuðningur fyrir flísarnar, þá þarf að nota lárétta byrjunarlista. 

   

Til að festa flísarnar er mælt með að nota teygjanlegt og frostþolið lím MAXGLUE. Límið þarf að berast 
samkvæmt leiðbeiningum á umbúðum. Endar flísanna þarf að ýta saman þannig að engin bil séu á milli þeirra. 
Ekki ætti að líma flísar beint ofan á hverja aðra í lóðréttri röð. 

  
 

Besta áhrifin fást með því að leggja næstu láréttu röð með færslu um ½ breidd flísar miðað við fyrri röð.  
Á meðan á vinnu stendur þarf að forðast að menga flísarnar og hliðarkanta þeirra. Ef mengun á sér stað þarf 
strax að þvo límið af með blautum bursta eða svampi. Til að skera flísarnar ætti að nota verkfæri með 
demantsblaði. Vinna ætti að fara fram við hitastig frá +10°C til +25°C. 

Athugið! 
Framleiðandi ber ekki ábyrgð á mögulegum kalkútfellingum, sem eru náttúrulegt fyrirbæri og ekki vegna 
galla frá framleiðanda. Framleiðandi ber ekki ábyrgð á röngum uppsetningum og tekur ekki við kvörtunum 
varðandi stærðir og litum eftir að flísar hafa verið settar upp. Til að forðast mismun á litatónum er ráðlagt að 
kaupa vörur úr sömu framleiðslulotu. Framleiðandi tekur ekki við kvörtunum varðandi flísar keyptar með 
langri tíma á milli. Allar uppsetningaraðgerðir ættu að framkvæma samkvæmt byggingarlist  
og vinnuverndarreglum byggt á ofangreindum leiðbeiningum. 

Flísarnar eru framleiddar úr náttúrulegum hráefnum. Steinefnið og áhrif náttúrulegs steins hafa verið fengin 
úr bergtegundum með virðingu fyrir umhverfinu. 


